



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 349 004  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNE GRAVEN AS  
Forretningsadresse: Jorbajeakká 24  
9731 KARASJOK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Graven  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.09.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		127 469	424 391
Annen driftsinntekt			180
<b>Sum inntekter</b>		<b>127 469</b>	<b>424 571</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			25 536
Lønnskostnad	1	84 438	406 609
Avskrivning på varige driftsmidler	2	33 177	27 698
Annen driftskostnad		89 819	111 564
<b>Sum kostnader</b>		<b>207 433</b>	<b>571 408</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-79 964</b>	<b>-146 837</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		103	76
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103</b>	<b>76</b>
Annen rentekostnad		4	123
Annen finanskostnad			100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4</b>	<b>223</b>
<b>Netto finans</b>		<b>98</b>	<b>-147</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-79 866</b>	<b>-146 984</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-17 383	-32 288
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-62 483</b>	<b>-114 696</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-62 483</b>	<b>-114 696</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-62 483</b>	<b>-114 696</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte			115 000
Overføringer annen egenkapital	4	-62 483	-229 696



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Sum overføringer og disponeringer		-62 483	-114 696



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	50 188	32 805
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>50 188</b>	<b>32 805</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	50 500	83 677
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>50 500</b>	<b>83 677</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			40 704
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>40 704</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 688</b>	<b>157 186</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		5 909	2 259
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 909</b>	<b>2 259</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 840	11 891
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>50 840</b>	<b>11 891</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 749</b>	<b>14 150</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 437</b>	<b>171 336</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Selskapskapital	7	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		89	62 572
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89</b>	<b>62 572</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 089</b>	<b>92 572</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 201	2 259
Betalbar skatt		-9 200	
Skyldig offentlige avgifter		33 975	50 146
Annen kortsiktig gjeld		94 372	26 359
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>127 348</b>	<b>78 764</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>127 348</b>	<b>78 764</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 437</b>	<b>171 336</b>



Arne Graven AS

**Resultatregnskap**

	Note	2019	2018
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		127 469	424 391
Annen driftsinntekt		0	180
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>127 469</b>	<b>424 571</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	25 536
Lønnskostnad	1	84 438	406 609
Avskrivning på varige driftsmidler	2	33 177	27 698
Annen driftskostnad		89 819	111 564
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>207 433</b>	<b>571 408</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(79 964)</b>	<b>(146 837)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		103	76
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>103</b>	<b>76</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		5	123
Annen finanskostnad		0	100
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5</b>	<b>223</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>98</b>	<b>(147)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(79 866)</b>	<b>(146 984)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(17 383)	(32 288)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(62 483)</b>	<b>(114 696)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(62 483)</b>	<b>(114 696)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		0	115 000
Overføringer annen egenkapital	4	(62 483)	(229 696)
<b>SUM OVERF. OG DISPONERINGER</b>		<b>(62 483)</b>	<b>(114 696)</b>



Arne Graven AS

## Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	50 188	32 805
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>50 188</b>	<b>32 805</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	50 500	83 677
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>50 500</b>	<b>83 677</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		0	40 704
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>40 704</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>100 688</b>	<b>157 186</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		5 909	2 259
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 909</b>	<b>2 259</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 840	11 891
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>56 749</b>	<b>14 150</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 437</b>	<b>171 336</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		89	62 572
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89</b>	<b>62 572</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>30 089</b>	<b>92 572</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		8 201	2 259
Betalbar skatt		(9 200)	0
Skyldig offentlige avgifter		33 975	50 146
Annen kortsiktig gjeld		94 372	26 359
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>127 348</b>	<b>78 764</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>127 348</b>	<b>78 764</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 437</b>	<b>171 336</b>

31.12.2019  
Karasjok 30.06.2020

Arne Graven  
styrets leder/daglig leder

Årsregnskap for Arne Graven AS

Organisasjonsnr. 912349004



Arne Graven AS

**Balanse pr. 31.12.2019**

Note	31.12.2019	31.12.2018
------	------------	------------



Arne Graven AS

## Noter 2019

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp)

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi pr 31.12.2019.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.



Arne Graven AS

## Noter 2019

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	77 140	406 609
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 298	0
<b>Totalt</b>	<b>84 438</b>	<b>406 609</b>

### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	70 000	0	0	70 000

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har heller ikke etablert en slik ordning.

### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 1/1	178 226
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	178 226
Akk. av/nedskr. pr 1/1	94 549
+ Ordinære avskrivninger	33 177
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	127 726
Balansført verdi pr 31/12	50 500
Prosentstans for ord.avskr	20-33

### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-79 866
+ Permanente og andre forskjeller	851
+ Endring i midlertidige forskjeller	14 997
<b>= Inntekt</b>	<b>-64 018</b>

Noter for Arne Graven AS

Organisasjonsnr. 912349004



Arne Graven AS

## Noter 2019

### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-17 383
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>-17 383</b>
Skattesats i inntektsåret	22

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>

### Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	62 572	92 572
Anvendt til årsresultat		-62 483	-62 483
<b>Pr 31.12.</b>	<b>30 000</b>	<b>89</b>	<b>30 089</b>

### Utvikling i resultat og stilling

	2019	2018	2017
Driftsinntekter	127 469	424 571	450 791
Driftsresultat	-79 964	-146 837	204 942
Årsresultat	-62 483	-114 696	156 487
	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
Balansesum	157 437	171 336	433 837
Egenkapital	30 089	92 572	322 268
Egenkapitalprosent	19,1%	54,0%	74,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 424 571 kr i fjor til 127 469 kr i år, en reduksjon på -70,0 %. Årsresultatet ble -62 483 kr. mot -114 696 kr i fjor, en reduksjon på -45,5 %.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen grunn til å tro noe annet.

### Note 5 - Utsatt skattefordel

Noter for Arne Graven AS

Organisasjonsnr. 912349004



Arne Graven AS

## Noter 2019

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2019	2018
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-22 222	-7 225
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	205 907	141 889
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-228 129</b>	<b>-149 114</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	228 129	149 114
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>228 129</b>	<b>149 114</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>50 188</b>	<b>32 805</b>

### **Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 5 006.

### **Note 7 - Selskapskapital**

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær og det er ikke forskjellige aksjeklasser.

Navn	Antall Eierandel
Arne Graven, styrets leder	30 100,00 %



Arne Graven AS

## Årsberetning 2019

### Generelt om virksomheten

Selskapet driver primært med restaurering av bevaringsverdige og fredede bygninge og tradisjonshåndverk (duodji). Selskapets forretningsadresse er Karasjok.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har en ansatt og styret har ett medlem, begge er menn.

Selskapet hadde ikke noe sykefravær i 2016.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2016.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -62 483:

Overføring annen egenkapital	-62 483
<b>Totalt</b>	<b>-62 483</b>

Karasjok den 15.05.2017  
Styret for Arne Graven AS

Arne Graven  
styrets leder/daglig leder



**Årsregnskap 2019  
for  
Arne Graven AS**

**Organisasjonsnr. 912349004**

**Utarbeidet av:**

2TALPARTNER AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Fitnodatgeaidnu 17  
9730 KARASJOK



Organisasjonsnr. 920660657